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Aktuellt
 

FEEDBACK FRÅN VIVEKA STRANGERT PÅ
STÖD FÖR STYRELSENS STYRNING AV
VERKSAMHETENS IT
Viveka är non-executive board member  och
är styrelseledamot i ett antal bolagsstyrelser.
Viveka - du har ju läst dokumentet- vilka är
dina tankar kring dokumentet?
Informationssäkerhet har seglat upp som en
av de största riskerna en styrelse har att
hantera – oavsett bransch. Det är ett
komplext område som jag som styrelsele-
damot ofta har svårt att ta till mig, eftersom
det inte är mitt expertområde. Ändå vet jag
att jag som ytterst ansvarig måste styra och
kontrollera det, vilket är utmanande. Ibland

känns det lite oroligt i magen…

Denna vägledning som ISACA och IIA har tagit fram ger mig dock handfast vägledning genom
att på ett lättbegripligt sätt förklara kraven. Vägledningen listar också konkreta frågor som jag
som styrelseledamot behöver ställa mig och som vi i styrelsen tillsammans behöver ta ställning
till. På så sätt hjälper den mig att ta mitt styrelseansvar på en strategisk nivå, samtidigt som
den ger mig tillräckligt mycket detaljer för att jag ska kunna fördjupa mig i de frågor som är
mest relevanta för ”mitt” bolag.

Tack Viveka för din feedback! Vi som har tagit fram detta dokument, ISACA och IIA, hoppas att
det ska användas och komma till nytta.

 Du kan läsa publikationen här.
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NYTT OM NYA STANDARDS
Nu har IIA Global publicerat ett mappningsdokument, där versionen
från 2017 jämförs med den nya versionen. Dokumentet finner du
här och det finns förstås även på vår hemsida.

Det finns ett nytt avsnitt från IIA Globals pod, All Things Internal
Audit, där CEO:s of IIA Australia och IIA South Africa pratar om de
nya standarderna. Du kan lyssna här.

GLOBAL EXECUTIVE MEMBERSHIP PROGRAM
IIA North America har tillgång till ett kompletterande
medlemskap som inte har varit tillgängligt för oss
utanför den amerikanska kontinenten. För första
gången kan vi i Sverige nu erbjuda detta kompletterande
medlemskap till våra svenska medlemmar. Det som ingår

är:

Executive virtual roundtables facilitated by leading experts.
Executive tools and templates.
Knowledge Briefs (4x/year).
Access to benchmarking reports.
Bi-weekly CAE Bulletins and monthly What’s New newsletters.

Du kan läsa mer här. Utöver ditt svenska medlemskap tillkommer en kostnad på 699 USD.
Kontakta oss på info@theiia.se om du är intresserad.

NYTT KONCEPT NÄTVERKET FÖR PRIVAT
SEKTOR
IIA:s motto är "progress through sharing" och
nätverkande är en viktig del av vår
verksamhet. Nätverket för privat sektor
kommer under sina kommande träffar
fokusera just på erfarenhetsutbyte och
diskussioner utifrån ämnen och metoder
som nätverkets medlemmar önskar
diskutera. Det finns en gruppen som planerar

och ordnar nätverketsträffar och gruppen består av dessa fem personer

Fredrik Eriksson, Intrum
Per-Eric Furborg, Essity
Ulf Rothmyr, Traton
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Eva Sagert, Telia,
Per-Johan Franke, NCC.

Om du vill föreslå ett ämne för kommande träffar kan du kontakta någon av dem. Du hittar
deras mejladresser via denna sida eller så kan du mejla info@theiia.se

NYTT SAMARBETE MELLAN IIA OCH
FÖRETAGSUNIVERSITETET
IIA Sweden har inlett ett samarbete med
Företagsuniversitetet. Som en del i
samarbetet har du som medlem möjlighet
att anmäla dig till Företagsuniversitetets
kurser och utbildningar med 15% rabatt.

När du bokar in dig på deras hemsida finns
en meddelanderuta där du skriver
"Internrevisorerna" för att erhålla 15% rabatt.

De kurser och utbildningar som Företagsuniversitetet erbjuder är ett utmärkt komplement till
den kompetensutveckling som vi erbjuder våra medlemmar. Här är några exempel på
kurser/utbildningar som Företagsuniversitetet erbjuder:

KOMMUNIKATION & DIGITALT
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Kommunikation-
Digitalt/Jobba-smartare-effektivitet-foer-team-och-individ
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Kommunikation-
Digitalt/Praktisk-utredningsmetodik
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Kommunikation-
Digitalt/Praktisk-internkommunikation

LEDARSKAP
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-
kurser/kompetensutveckling/Ledarskap/Framtids-trend-och-omvaerldsanalys
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-
kurser/kompetensutveckling/Ledarskap/Framgaangsrik-foeraendringsledning

EKONOMI
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Ekonomi/AML-i-
praktiken-effektiva-aatgaerder-mot-penningtvaett

SÄKERHET
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Saekerhet/Intern-
brottsutredning
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Saekerhet/NIS-
och-NIS2-i-praktiken
https://www.foretagsuniversitetet.se/oeppna-kurser/kompetensutveckling/Saekerhet/Risk-
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Management-grund

Jobbannons
 

INTERNREVISIONSCHEF TILL FORTIFIKATIONSVERKET

Fortifikationsverket är en av Sveriges största fastighetsägare och
experter inom fortifikation, det vill säga skydds- och
anläggningsteknik. Vi har en samhällsviktig uppgift och de senaste
åren har Fortifikationsverkets verksamhet stadigt vuxit.
 
Vi söker dig som har akademisk examen inom ekonomi med

inriktning mot redovisning eller revision, eller annan examen som vi finner lämplig för
befattningen. Du har mångårig erfarenhet av självständigt revisionsarbete inom intern- eller
externrevision, och goda kunskaper i revisionsmetodik. Du har även flerårig erfarenhet av
arbete inom statlig verksamhet. Du har goda kunskaper om regelverket för statlig
internrevision och IIA:s standarder, och du är väl insatt i vad rollen som statlig internrevisor
innebär.
 
Det är meriterande om du har certifiering som CIA eller CISA eller är auktoriserad revisor. Det
är även till din fördel om du har erfarenhet av arbete inom försvarsnära eller
fastighetsrelaterad verksamhet.
 
Dina personliga egenskaper är mycket viktiga för oss.

Sista ansökningsdag: 26 februari
Läs mer och ansök här>> 

KOMMANDE EVENEMANG
 

CIA CERTIFIERINGEN
IIA Sweden erbjuder förberedelsekurs online för dig som är
intresserad av att ta första steget mot CIA. En CIA-certifiering
öppnar dörrarna till den stora värld av möjligheter som
internrevision erbjuder. Certifieringen utgör en stämpel som
bekräftar dina kunskaper, färdigheter och kompetens, styrker ditt
engagemang för yrket och bygger upp din trovärdighet. IIA 
Global rekommenderar den som vill påbörja en certifiering att
inte vänta till våren 2025, då CIA kommer att ha anpassats till de
nya standarderna. 
Kursen startar den 6e mars och inkluderar 8 tillfällen a 2 timmar
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vardera.  

Läs mer och anmäl dig här!

NÄTVERKSTRÄFF FINANSIELLA NÄTVERKET - PÅ
VÄG MOT JANUARI 2025 - BANKERNAS ARBETE
MED DORA
Finansiella nätverket bjuder in till ett seminarium om DORA, ett
högaktuellt ämne. Efter seminariet går vi över till IIAs kansli
(Vasagatan 7) för mingel med dryck och snacks.

Datum: 15 februari, kl 14:30 - 19:00
Plats: Freys Hotell, Bryggargatan 12 samt Vasagatan 7
CPE: 2

Anmäl dig här!

FRUKOSTMÖTE INTERNREVISIONSCHEFENS
SVÅRA FRÅGOR OCH VÄGVAL
En internrevisionschef kan ibland känna sig ensam i sin roll, och
det är en utmaning att balansera kraven på att vara en del av en
organisation men ändå vara utanför den verksamhet man har
ansvaret för att granska. Björn Rosenkvist, internrevisionschef vid
SEB och Stina Nilsson Kristiansson, VD och general-sekreterare för
IIA Sweden leder ett samtal. Hur kan man resonera i en svår
situation och vilka erfarenheter kan vi delge varandra?

Datum: 22 februari, kl 08.00 - 10:00 
Plats: Posthuset, Vasagatan 28, Sessionssalen plan 4
CPE: 2, kvalificerar för Etikpoäng

Anmäl dig här!

WEBBINARIUM - HAR NI BEREDSKAP FÖR NIS 2
OCH CER-DIREKTIVEN?
Kostnadsfritt, endast för medlemmar
 
Offentliga nätverket bjuder in till detta webbinarium. NIS2 och
CER-direktiven innebär att ett stort antal aktörer kommer att
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behöva vidta åtgärder för att stärka Sveriges motståndskraft och
säkerhet när det gäller nätverk och informationssystem samt
kontinuitetshantering. Hur kan man förbereda sig redan nu för
att vara beredd när direktiven börjar gälla i oktober 2024?

Datum: Online 4 mars, kl 09:00-10:30
CPE: 1,5

Anmäl dig här!

ONLINE COURSE - ROOT CAUSE ANALYSIS
This course is cooperation with IIA Norway. Lear about key RCA
techniques, going beyond the 5 whys technique, including 3 way
5 whys, the fishbone diagram (but with IA specific categories) and
causal loop mapping.
 

Datum: Online 5 mars, kl 09:00-16:30
CPE: 7

Anmäl dig här!

FRUKOSTMÖTE - IT-LANDSKAP I FÖRÄNDRING 2.0
Kostnadsfritt, endast för medlemmar
Finansiella nätverket bjuder in till en fortsättning av förra årets
seminarium om IT-landskap i förändring. Vad har hänt sedan
dess?

Datum: 7 mars, 08:00-10:30
Plats: Freys Meetings, Bryggargatan 12
CPE: 2

Anmäl dig här!

GRUNDKURS INTERNREVISION
Internrevisionen har fått en alltmer viktig roll och betydelse, bland
annat genom lagstiftning, ägarstyrningskoder och börsregler
inom såväl privat som offentlig sektor. Denna tredagarskurs tar
deltagare med olika bakgrund genom grunderna för
internrevision. Under den tredje dagen kan du som arbetar inom
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den statliga internrevisionen välja inriktningen, Statlig sektor, där
Ekonomistyrningsverket kommer att gå igenom det som är
specifikt för denna sektor. Övriga deltagare kommer istället gå
igenom det som är specifikt för den privata sektorn.

Datum: Tre kursdagar: 12, 13 och 14 mars (den 14 mars
kan du under en halv dag välja att gå inriktningen Statlig
internrevision)
Tid: Kl. 09.00 - 16.30
Plats: Cirkeln, ABF-huset, Sveavägen 41 (den statliga
inriktningen den 14 mars kl 13-16:30 kommer att vara hos
ESV, Drottninggatan 89, plan 6 lokal Mäster Olof)
CPE: 21

Anmäl dig här!

Äntligen är vårt uppskattade radarpar, Lotta och Örjan, tillbaka
tillsammans med en hemlig gäst. Detta kostnadsfria seminarie för
medlemmar handlar om oberoendets vara eller inte vara. Missa
inte chansen att vara med och diskutera detta spännande ämne!

PROGRESS THROUGH SHARING - OBEROENDETS
VARA ELLER INTE VARA (ELLER VEM F*N ÄR
OBEROENDE?)

 
 

Datum: 13 mars, kl 15:00-17:00
Plats: Posthuset, Vasagatan 28
CPE: 2

OBS! Begränsat antal platser!
 
Läs mer och anmäl dig här!

KURS MED INRIKTNING PÅ DEN STATLIGA
SÄRARTEN FÖR INTERNREVISIONEN (1/2 DAG)
Denna halvdagskurs riktar sig till dig som nyligen har börjat
arbeta inom den statliga internrevisionen och fokus ligger på den
statliga särarten Kursen leds av Ekonomistyrningsverket som har
ansvaret för att utveckla, förvalta och samordna den statliga
internrevisionen.
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Datum: 14 mars, kl 13:00-16:30
Plats: ESV, Drottninggatan 89, plan 6, lokal Mäster Olof
CPE: 3,5

Anmäl dig här!

INTERN STYRNING OCH KONTROLL
Tidigare deltagare har betygsatt kursen med 8,5 av 10. Kursen
Intern styrning och kontroll är uppdaterad med innehåll och teori
varvat med exempel baserade på erfarenheter och övningar
tagna ur verklighetsförankrade händelser. Några gästföreläsare
från olika branscher kommer att dyka upp. Denna kurs ger dig en
stabil grund för att följa de alltmer växande kraven på intern
styrning och kontroll som gäller inom moderna organisationer.
Du får en praktisk insikt i att som internrevisor, externrevisor,
compliance officer, controller eller rådgivare förstå den nytta som
du kan tillföra i ditt företag eller organisation. Kursen baseras på
och ger dig grunderna i COSO:s ramverk, den mest spridda för
intern styrning och kontroll.

Datum: 19 mars och 20 mars, kl 09:00-17:00
Plats: Profil Hotel Central, Vasagatan 38
CPE: 15

Anmäl dig här!

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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